Edição 758 | Ano 4
08 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031-2021-PP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO MUNICIPAL Nº 382 DE 08 DE JUNHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: W8OOAXPN-HSKPCMBU-AUMIP6U5-4ODIAIDS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o
Edital do Pregão Presencial nº. 031-2021-PP – Objetivando a contratação de empresa para
fornecimento parcelado de peças e acessórios originais ou genuínos para manutenção das
motocicletas pertencentes à frota deste Município de Rio Real-Bahia. Abertura 18/06/2021 às
09:00 horas, Informações: (*75) 3426-1320, Email: licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -BA, 08
de junho de 2021. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 758 | Ano 4
08 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031-2021-PP

Certificação Digital: W8OOAXPN-HSKPCMBU-AUMIP6U5-4ODIAIDS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-2021-PE-

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 015-2021-PE-Registro
de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação para
o fornecimento parcelado de material penso para atender as demandas da rede do
Sistema de Saúde, conforme  a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Rio Real – Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei
10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor das
empresas: PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI - ME – CNPJ:
11.619.992/0001-56, vencedora do Lote 01 com o valor global de R$ 39.993,60
(trinta e nove mil novecentos e noventa e três reais e sessenta centavos), CANAA
COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAS MEDICOS HOSPITALARES LTDA -
CNPJ: 38.860.298/0001-82 vencedora do Lote 02 com o valor global de R$
522.600,00 (quinhentos e vinte dois mil e seiscentos reais) e MILLENIUM
COMERCIO SERVIÇO LTDA – EPP – CNPJ: 13.008.903/0001-60, vencedora do
Lote 03 com o valor global de R$ 45.999,12 (quarenta e cinco mil novecentos e
noventa e nove reais e doze centavos). Rio Real/BA, 08 de junho de 2021, Antônio
Alves dos Santos – Prefeito.

Edição 758 | Ano 4
08 de junho de 2021

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: W8OOAXPN-HSKPCMBU-AUMIP6U5-4ODIAIDS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026-2021-PP-

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Presencial nº 026-2021-PP-
Registro de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de materiais e suprimentos de informática, para suprir as necessidades
das secretarias deste município de Rio Real - Estado da Bahia. Considerando as
disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em
favor da empresa: RUANE FILGUEIRAS BARBOSA - CNPJ: 11.343.632/0001-74,
vencedora dos Lotes 01 com o valor de R$ 48.700,00 (quarenta e oito mil e
setecentos reais), 02 com o valor de R$ 30.899,85 (trinta mil oitocentos e noventa e
nove reais e oitenta e cinco centavos), 03 com o valor de R$ 38.500,00 (trinta e oito
mil e quinhentos reais) totalizando o valor global de R$ 118.099,85 (cento e dezoito
mil noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos). Rio Real/BA, 08 de junho de
2021, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 758 | Ano 4
08 de junho de 2021

Página 5

Certificação Digital: W8OOAXPN-HSKPCMBU-AUMIP6U5-4ODIAIDS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 758 | Ano 4
08 de junho de 2021

Página 6

DECRETOMUNICIPAL Nº 382 DE 08 DE JUNHODE 2021

Certificação Digital: W8OOAXPN-HSKPCMBU-AUMIP6U5-4ODIAIDS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031-2021-PP

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 382 DE 08 DE JUNHO DE 2021

		2021-06-08T14:11:47-0300